Проект

ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

______________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

О даче согласия муниципальному казенному учреждению города Пскова «Служба благоустройства города»  на  продажу движимого муниципального имущества, закрепленного за учреждением на праве оперативного управления
В соответствии со статьей 22 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденного Решением                                                                                                              Псковской городской Думы от 14.10.2008 №552, руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 8 и подпунктом 5 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская  городская  Дума
Р Е Ш И Л А :

1. Дать согласие муниципальному казенному учреждению города Пскова «Служба благоустройства города»  на продажу автогрейдера ГС-14.02, 2011     года выпуска,  заводской номер 110380(471), паспорт СА023521, номер двигателя В0459291, балансовой стоимостью 3 400 000  руб., остаточной стоимостью 2 521 666,77 руб., закрепленного за учреждением на праве оперативного управления, по рыночной стоимости, определенной независимым оценщиком.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента  его подписания Главой города Пскова.
Глава города Пскова                                                                   И.Н.Цецерский

Проект  Решения вносит:

Глава Администрации города Пскова                                      И.В.Калашников